
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯСВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ муниципальный орган«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»
ПРИКАЗ10.04.2025 № 139 -Д

Об утверждении наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 23»

На основании ст.10 Федерального Закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать наблюдательный совет в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 23»2. Утвердить состав наблюдательного совета (Приложение 1).3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Е.К. Шрайнер



Приложение № 1 к приказу МОУО от 10.04.2025 № 139-Д
СОСТАВ 

наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении 

«Детский сад № 23»

Шрайнер Е.К. - учредитель, начальник муниципального органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»
Вершинина О.В. - председатель органа местного самоуправления по управлению муниципальным имуществом «Комитет по управлению имуществом муниципального округа Краснотурьинск»
Романцова В.А.- представитель МА ДОУ № 23
Плешивцева И.Г.- представитель МА ДОУ № 23
Малинина О.Д.- представитель общественности
Петрова Л.С. - представитель общественности



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T20:58:32+0500




